
1 
 

 



2 
 

Sbor dobrovolných hasičů Hrachovec Vás zve na 
soutěžní den v kategorii jednotlivců 

„7. Hasičská sobota v Hrachovci“ 
Děti – Běh na 60m s překážkami 

 

Datum: 19.7.2025 
Místo konání: Hasičské Hřiště v Hrachovci – Areál SK Hrachovec 
Prosíme pro usnadnění plánování ideálně do 14.7. 2025 včetně zaslat počet 
soutěžících a přihlášku na registrace@sdhhrachovec.cz 
 
Místní podmínky: 

- Proběhne kontrola registrace u SHČMS 
- Tartanová dráha šířka 2,5m 
- Možnost použít vlastní startovací bloky 
- Elektronická časomíra, startovací pistole 
- Kontrola materiálu proběhne náhodně 

 

Soutěže:  
 

Prezence, registrace: od 7:30 do 8:15 hod. 
Porada, nástup: 8:30 hod 
Zahájení soutěže: 9:00 hod. 
Startovné: 30Kč/závodník hotově při prezenci. 
Nářadí: vlastní  
Každý závodník bude oceněn!  
 

KATEGORIE: 

Minipřípravka – smíšené ročník 2020  mladší 

Přípravka – smíšené  ročníky 2017, 2018, 2019 

Dívky a chlapci mladší  ročníky 2014, 2015, 2016  

Dívky a chlapci starší ročníky 2010, 2011, 2012, 2013 

Místní úprava pravidel hry Plamen: 
* kategorie minipřípravka může mít hadice v kotouči i proudnici libovolně umístěny na 
úrovni rozdělovače, bariéra 40 cm 
* kategorie přípravka může mít hadice v kotouči libovolně umístěny na úrovni 
rozdělovače, bariéra 70 cm 
 
Časy jsou orientační, pořadatel si vyhrazuje právo změnit časový plán dle provozní 
potřeby po poradě se závodníky. 
Závodník souhlasí s použitím audiovizuálního záznamu akce pro účely 
propagace Hasičského sportu a činnosti SDH Hrachovec. 



3 
 

 
Odpovědná osoba/dotazy:  
Miroslav Děcký - Starosta SDH Hrachovec  
tel. 776 723 321  
email: registrace@sdhhrachovec.cz 

Těšíme se na Vás! 
  



4 
 

PŘIHLÁŠKA 
„7. Hasičská sobota v Hrachovci“ 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 
DATUM 

NAROZENÍ 
KATEGORIE SDH 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
Pro snadnější registraci prosíme o seřazení dle jednotlivých kategorií. 
Do sloupce Kategorie uvést pouze zkratky: 

- Chlapci mladší – CHM,  
- Chlapci starší – CHS,  
- Dívky mladší - DM,  
- Dívky starší – DS,     ……………………………………… 
- Přípravka – P,            Podpis vedoucího MH 
- MP - minipřípravka. 


